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VILLE DE CHAMBLY

District électoral 2021 - 2025
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District électoral 2021-2025

Zone agricole

Parc et espace vert

Zone d’urbanisation

Limite municipale

Limite municipale de Chambly

District du Bassin

District de la Pe te Rivière

District du Canton

District du Ruisseau

District
Charles-Michel-De Salaberry

District Louis-Franquet

District
Antoine-Louis-Fréche e

District des Grandes-Terres
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Luc Ricard
Conseiller du District Louis-Franquet
514 249-0562
luc.ricard@ville.chambly.qc.ca

Alexandra Labbé
Mairesse
450 658-0624
mairesse@ville.chambly.qc.ca

Carl Talbot
Conseiller du District du Canton
514 712-2480
carl.talbot@ville.chambly.qc.ca

Jean-Philippe Thibault
Conseiller du District du Bassin
438 523-1576
jean-philippe.thibault@ville.chambly.qc.ca

Colette Dubois
Conseillère du District Charles-Michel-De 
Salaberry
514 974-7587
colette.dubois@ville.chambly.qc.ca

Annie Legendre
Conseillère du District de la Petite Rivière
514 430-5431
annie.legendre@ville.chambly.qc.ca

Serge Savoie
Conseiller du District Antoine-Louis-Fréchette
514 816-6449
serge.savoie@ville.chambly.qc.ca

Justin Carey
Conseiller du District du Ruisseau
819 918-6145
justin.carey@ville.chambly.qc.ca

Jean-François Molnar
Conseiller du District des Grandes-Terres
514 979-0900
jean-francois.molnar@ville.chambly.qc.ca


